

NBA

ثبت ششمین برد متوالی برای کلیولند کاولیرز
شوالیه ها، قهرمان بی دفاع را تسلیم کردند



سدی عثمان ۲۳ امتیازوداریوس گارلند ۲۲ امتیاز گرفتند تا یکی از قاطعانه‌ترین پیروزی‌های فصل کلیولند کاولیرز رقم بخورد.

به لطف درخشش این دو بازیکن، شوالیه‌های کلیولند توانستند میزبان خود، میلوکی پاکس را با نتیجه ۱۱۹ به ۹۰ شکست دهند، باکسی که باکمبود مهره به مصاف میهمانش رفت.

به این ترتیب ششمین پیروزی متوالی کلیولندی‌ها رقم خورد. در این بازی گارلند ۱۰ تا از ۱۳ تیرتابش را داخل سبد انداخت تا یک تنه باعث ارتقای ضریب شوالیه‌هایی شود که ۵۰ درصد از تیرتاب‌های‌شان از داخل محوطه پرتاب و ۱۶ تا از ۲۵ پرتاب سه امتیازی‌شان داخل سبد رفت.

جی پی پیکر استف سرمربی تیم کاولیرز پس از پیروزی شاگردانش برابر مدافع قهرمانی NBA گفت: «برای کسب موفقیت مقابل میلوکی، شما باید توپ را به حرکت در آورید. بازیکنان ما در ایجاد فرصت پرتاب برای یکدیگر بسیار خوب کار کردند».

در سمت مقابل برای تیم میلوکی پاکس، جوردن انشورا با کسب ۲۸ امتیاز شامل ۱۱ پرتاب موفق از مجموع ۲۱ پرتاب، امتیازآورترین بازیکن بود.

بعد از آن هم دمارکوس کازینز که ۲۲ امتیاز و ۱۲ ریباند داشت، جزو امتیازآورترین بازیکنان تیم میزبان بود.

پاکس در حالی در خانه به مصاف کلیولند کاولیرز رفت که هیچ‌کاز بازیکنان ترکیب اصلی‌اش را در اختیار نداشت. جیانینس آنتوکومبو، دوتنه دی وینچنتزو، ولسی میوز و بابی پورتیس همگی این بازی را به خاطر قرار داشتن در فهرست بازیکنان محروم NBA به خاطر ابتلا به کرونا دست دادند.

زور ذخیره‌های گلدن استیت به رپرتورز نرسید



در کنار درخشش فردن فلیت که ۱۷ امتیاز گرفت و ۱۳ پاس گل داد، اسمانی بارنز هم ۲۱ امتیاز کسب کرد تا نقش‌ی بسزای ترتیب یک پیروزی درگیری تیم تورنتو رپرتورز مقابل گلدن استیت وریز داشته باشد. سومین امتیازآور تیم تورنتو رپرتورز هم پیرش آچیو باو بود که ۱۷ امتیاز گرفت.

رپرتورز در این بازی خانگی هرگز از میهمان پرستاراش عقب نیفتاد. این پنجمین برد ۷ بازی اخیر تورنتویی‌ها و در کل چهاردهمین پیروزی در بیست و نهمین بازی فصل آنها بود که تیم کانادایی را به رده دهم جدول کنفرانس شرق رساند. کرونای این نتیجه فن فلیت ۶

تا از ۱۰ تیرتاب سه امتیازی‌اش را داخل سبد انداخت و بهترین رکوردی در این فصل برای امتیازگیری از پرتاب‌های بلند به ثبت رسانده بود زانکسار کرکدر.

او همچنین ۱۳ پاس گل داد و اگر سه ریباند دیگر داشت، برای اولین بار در این فصل تریبل دابل می‌کرد. فن فلیت در پایان مسابقه گفت: «کوتاه قدرترین بازیکن زمین بودن به این معنا نیست که نتوانید با رفتن دنبال توپ در ریباند‌ها امتیاز کسب کنید.

در بعضی از بازی‌ها من می‌توانم ریباند‌های زیادی انجام دهم اما امشب شب ریباند من نبود.»



گادهای تیم، کریسون آلن و جرو هالیدی هم با وجود اینکه نیمکت نشین نیستند، به خاطر فشار زیادی که روی آنها با حضور در بازی‌های متوالی از جمله باخت جمعه شب برابر نیواورلینز آمده بود، استراحت گرفتند.

این وضعیت سبب شده بود که مایک بودنولز سرمربی تیم پاکس با تنها ۸ بازیکن آماده و سالم به مصاف حریف‌برود.

بعد از عقب افتادن با ۱۴ امتیاز در یک کوارتر، میلوکی در دو نیمه دقیقه ابتدایی کوارتر دوم حتی توانست یک پرتاب انجام دهد ویدنر از این

بود که تا ۸ دقیقه و ۵۹ ثانیه از آغاز نیمه دوم بازی از تیرتاب‌هایش امتیاز کسب کند.

در آن مقطع از بازی، به نظر می‌رسید که کاولیرز بازی را تحت کنترل دارد چرا که با سه پرتاب موفق ریکی روییو، ۲۰ امتیاز از حریف خود پیش افتاد آن هم در شرایطی که ۷ دقیقه و ۲۱ ثانیه تا پایان کوارتر باقی مانده بود.

میلوکی اختلاف را به ۱۱ امتیاز کاهش داد و به نیمه اول خاتمه داد اما

نمایش این تیم در کوارتر سوم دوباره دچار افت شد و روییو با ادامه دادن به درخشش خود، در فاصله ۲ دقیقه و ۲۵ ثانیه به پایان آن کوارتر، اختلاف را به ۳۰ امتیاز افزایش داد.

در نهایت شوالیه‌ها با کسب نوزدهمین برد خود در سری ویکمین بازی‌شان در جایگاه سوم جدول کنفرانس شرق قرار گرفتند. پاکس هم که سیزدهمین باختش را در همین تعداد بازی متحمل شد و الان در رده پنجم است.

شکست‌های سنگین می‌توانند نقش پاک‌کننده را ایفا کنند. در سال ۱۹۹۲ بود که نیوولز اولد بویر با هدایت مارسلو پیلسا، در مرحله گروهی کوبالبرنادورس با نتیجه شش بر صفر به سن لورنزیو باخت. پیلسا نامید شده بود که جوان، جاه طلب و آید آل گرابی بود که در فصل ۹۱-۱۹۹۰ فاتح اورتورا (دور رفت لیگ آرژانتین)، شده بود اما تیم او در کل سال ۱۹۹۱، تنها ۹ بازی را برده بود. آیا روش‌های او اثرگذاری‌اش را از دست داده بود؟ آیا دید او از فوتبال مشکل داشت؟

او خود را دور در هتل کنکستانور در سانتافه حبس کرد، گرچه کرد، به همسرش، لورا، رنگ زد و گفت شاید دوران مربیگری‌اش به پایان رسیده باشد. در نهایت هم بازیکنان را جمع کرد و از آنها پرسید که آیا همچنان به او باور دارند یا نه. آیا باید

روش را عوض کرد، یا همان بازی مبتنی بر پیرس را انجام داد اما به روشی سنگین تر و بهتر؟ بازیکنان تأکید کردند که همچنان به او باور دارند و پیلسا به کارش ادامه داد.

بازی بعدی با سائوای بدون گل مقابل اونینو ده سانتافه به پایان رسید. نتیجه خیلی خوبی نبود اما نقطه شروع شد. آنها بعد از آن تنها یک

بازی دیگر در لیگ شکست خوردند و کلا سورا دور برگشت (لیگ) راه فتح کردند و به فینال کوبا لیبرنادورس رسیدند، جایی که مقابل تیم در خشان سائوئائولو در ضربات پنالتی شکست خوردند. سه ساله تا بازی‌های مرئی و کاپیتان سائوئائولو بودند.

تحریف مقابل سن لورنزیو تاریک‌ترین لحظه پیش از طلوع باشکو بود.

اگر این امید وجود داشت که شکست هفت بر صفر در خانه منچستر سیتی هم چنین اثری داشته باشد، حالا این امید از بین رفته است. آرسان در عرض پنج دقیقه اول بازی با لیدز، چهار ضربه به خود ران داد.

نگاهی به زندگی خانوادگی مورییو: از جواهرسازی تا مربیگری

خانواده خاص

زوزه موریینیو سال هالقب «آقای خاص» را به همراه داشته است و در تیم‌هایی مانند پورتو، چلسی، رئال مادرید، اینتر، منچستر یونایتد، تاتنهام و حالا رم، از شهرت خود بهره گرفته است.

اما ماتیلده، دختر او، استعداد‌های خاص‌اش به عنوان یک جواهرساز را نشان داده است. این دختر ۲۵ ساله برند «جوهری ماتیلده» را به راه انداخته و در مسابقات جواهرسازان حرفه‌ای، جایزه برند جدید سال را از آن خود کرده است.

زوزه جونینو ۲۱ ساله هم فوتبالیست و مربی است و در فولام بازی کرده است.

ماتیلده مدرک کارشناسی‌اش را در دانشگاه مد لندن گرفت و سپس برای کارشناسی‌اش در رشته کار آفرینی در صنایع مد و خلاق به دانشگاه کاندست رفت.

او یک بار با مادرش به خرید رفته بود که دریافت الماس‌ها را هم می‌توان در آرایشگاه‌ها ساخت، او گفت: «وارد یک مغازه شدم.

مؤسس آن برند جواهرات به پیش ما آمد و گفت: می‌دانستی که همه جواهر آلات ما از الماس‌های آرایشگاهی استفاده می‌کنند؟ من

گفتم: چی؟ و به این موضوع علاقه‌مند شدم. مادرم در آنکولا به دنیا آمده، جایی که استخراج غیرقانونی الماس اثرات هولناکی گذاشته

است. او همیشه در این باره صحبت می‌کرد. به نظر او عالی بود که الماس‌های آرایشگاهی هم داریم».

ماتیلده حالا مغازه خود را در سوهو لندن دارد که تا شب کریسمس هم باز است و در داخل آن می‌توانید جواهراتی را ببیند کنید که قیمتشان تا ۱۸۵۰ پوند است.

نایمی اسکت، بازیگر مشهور و ریانکا جویرا جوناس، تهیه‌کننده فیلم، از طرفداران او هستند. پدرش هم در تمرینات رم محصولات دخترش استفاده کرده است.

زوزه جونینو

او دروازه‌بان است، ولی در حال حاضر با هیچ باشگاهی قرارداد



او تنها «فرد خاص» خانواده‌اش نیست

ندارد. او سه سال با فولام قرارداد داشت تا اینکه در سال ۲۰۱۷ قراردادش فسخ شد. او حالا ۲۱ سال دارد و پس از آن که دریافت در دروازمانی به جایی نمی‌رسد، به دنبال حضور در عرصه مربیگری است. پدر او هم در جوانی در لیست هافبک بازی می‌کرد و مشهور نشد اما در عرصه مربیگری به شهرت فراوانی رسید.

زوزه گفته که پسرش مرچی‌ای بهتر از او خواهد شد. در سال ۲۰۱۸، زمانی که منچستر یونایتد با سائوئی بازی داشت، زوزه جونینو روی نیمکت نشسته بود. او تحلیلی تاکتیکی از تیم پدرش ارائه کرد و نشان داد که کجای بازی تیم پدرش مشکل دارد.

زوزه می‌گوید: «چند هفته بود که نتایج بدی می‌گرفتیم. او آمد و تحلیلی از تیم من داشت، مشخص بود که چون پدرش خوب نتیجه نمی‌گرفت، او زجر می‌کشید. ما به او افزود و منچستر سیتی باخته بودیم و او با امار تیم آمد. من آن را به دستیارانم نشان دادم و گفتم: مواظب باشید، چون این پسر یک روز جای یکی از شما را می‌گیرد اما من او را با خودم در آن سن مقایسه می‌کنم. زمانی که همین کارهای تحلیل را برای پدرم انجام می‌دادم، البته فناوری ما متفاوت بود، ولی به هر حال پسر ۶ ساله‌ای بودم که تحلیل داشتم».

کل فرزندان زوزه موریینیو دارند مسیر خود را در زندگی می‌سازند. مشخص است که آقای خاص، دوفرنز خاص هم تربیت کرده است. منبع: سان

آیا مربی آرژانتینی در لیدز به پایان کار خود رسیده است؟

معمای پیلسا



سمت دروازه آنها زد و در عرض نیم ساعت با نتیجه دو بر صفر پییش افتاد (و تا آن هنگام، بازیکنان نشان به انداز تاتنهام در کل ماه سپتامبر ضربه به سمت دروازه زده بودند). نتیجه در پایان نیمه اول سه بر صفر شد. اگر تردیدی وجود داشت، حالا بر طرف رونالدو گفته است: «خوشحالم که این قرارداد را امضا کردم. من می‌خواهم این باشگاه را به جایی برگردانم که شایسته‌اش است. ما کارهای زیادی پیش رو داریم. من از طرفداران می‌خواهم که دوباره ارتباط خود را با تیم برقرار کنند و به ورزشگاه‌ها بیایند، چون ما نیاز به قدرت و اتحاد زیادی داریم.

د راه خرید باشگاه کروزیرو

رونالدو، لیورپولی‌ها را شکست داد

رونالدو فوتبال حرفه‌ای خود را در سال ۱۹۹۳ با ۱۹۴۴ گل زد. او در آن هنگام که نوجوان بود، دو فصل در کروزیرو بازی کرد و در فصل اولش کمک کرد آنها برای اولین بار فاتح جام حذفی شوند و سپس با رونالدو بود که آنها فاتح لیگ ایالت میانس گرایس شدند. رونالدو در آن هنگام تنها ۱۷ سال داشت و به تیم پی‌اس‌وی آینده‌وون فروخته شده بود.

رونالدو گفته است: «خوشحالم که این قرارداد را امضا کردم. من می‌خواهم این باشگاه را به جایی برگردانم که شایسته‌اش است. ما کارهای زیادی پیش رو داریم. من از طرفداران می‌خواهم که دوباره ارتباط خود را با تیم برقرار کنند و به ورزشگاه‌ها بیایند، چون ما نیاز به قدرت و اتحاد زیادی داریم.

رونالدو تازاریو، مهاجم اسطوره‌ای سابق بریزل، توانست باشگاه کروزیرو را خریداری کند. گروه ورزشی فن‌وی (FSG) که مالک لیورپول است هم تلاش بسیاری برای خرید این باشگاه داشت اما در رقابت با رونالدو ناموفق ماند.

این باشگاه که چهار بار قهرمان لیگ بریزل شده است، در حال حاضر در دسته دوم حضور دارد و تلاش می‌کند که اوضاع مالی‌اش را بهبود بخشد. آنها اولین تیم بریزل بودند که از حالت غیرانتفاعی به حالت شرکتی تغییر کردند و تلاش کرده‌اند که سرمایه‌گذاران را جذب کنند. گروه FSG امیدوار بود که در این باشگاه سرمایه‌گذاری کند.

اما رونالدو قرارداد خرید این باشگاه را امضا کرد و گفت که بسیار مدیون آنها است و باید دید خود را داد. کروزیرو آغاز کرد و در ۴۷ بازی برای این تیم ۴۴ گل زد. او در آن هنگام که نوجوان بود، دو فصل در کروزیرو بازی کرد و در فصل اولش کمک کرد آنها برای اولین بار فاتح جام حذفی شوند و سپس با رونالدو بود که آنها فاتح لیگ ایالت میانس گرایس شدند. رونالدو در آن هنگام تنها ۱۷ سال داشت و به تیم پی‌اس‌وی آینده‌وون فروخته شده بود.

رونالدو همچنین مالک باشگاه رئال وایادولید در دسته دوم فوتبال اسپانیا است. او در سال ۲۰۱۸ با پرداخت مبلغ ۲۵ میلیون پوند، ۵۱ درصد سهام این باشگاه را خریداری کرد.

این مهاجم در طول دوران ورزشی خود ۱۸ قهرمانی کسب کرده، از جمله جام جهانی ۱۹۹۴ (که البته در آن مسابقات ذخیره بود و به میدان نرفت) و جام جهانی ۲۰۰۲.

خبر

کلوپ: بازیکنی که واکنس نمی‌زند، یک تهدید دائمی است



گفته می‌شود حدود ۳۰ درصد از بازیکنان شاغل در لیگ برتر هنوز تمایلی به تریق واکنس کرونا نشان نداده‌اند و شیوع دوباره این بیماری در روزهای اخیر موجب لغو مسابقات فراوانی شده است. حالا یوگن کلوپ به انتقاد از این شرایط پرداخته و مدعی شد چنین بازیکنانی در آینده نباید در لیست خرید باشگاه‌های مختلف قرار بگیرند.

مری لیورپول گفت: «فکر می‌کنم واکنسبه شدن قطعاً در امضای قرارداد بازیکنان با باشگاه‌ها تأثیرگذار خواهد بود. اگر بازیکنی اصلاً واکنسینه نشود، برای همه مایک تهدید دائمی خواهد بود. البته شاید خود آن بازیکن نخواهد سلامتی همه را تهدید کند و اینطور نیست که او با خود فکر کند به دیگران اهمیتی نمی‌دهم اما در واقع اینگونه است. اداره وضعیت برای بازیکنانی که تمایل به واکنس زدن ندارند، دشوار می‌شود، مثلاً این بازیکن باید در رخکن دیگری لباس خود را عوض کرده، در سان غذایی دیگری غذا بخورد، باید در اتوبوس دیگری نشسته و باید با ماشین دیگری رانندگی کند.

اگر واقعاً می‌خواهید پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنید، انجام این کارها واقعاً دشوار است. اگر مجبور شویم برای برگزاری بازی‌های بین‌المللی به کشوری دیگر سفر کنیم و برگردیم، او باید در شرایط قرنطینه قرار گیرد و این موارد در جذب یک بازیکن تأثیرگذار است. حتی باید محل اسکان بازیکنان را مشخص کرد. ما به این فکر می‌کنیم و امیدوارم در آینده لازم نباشد دست به چنین کارهایی بزنیم».

سیمونه: مسئولیت این وضع با من است

شکست‌های متوالی مدافع عنوان قهرمانی در لالیگا باعث شده فاصله التلیکومادرید با صدر جدول ۱۱۳ امتیاز افزایش پیدا کند و حالا آنها تقریباً از هیچ شانس‌ی برای دفاع از قهرمانی خود برخوردار نیستند.

التلیکوباین هفته با نتیجه ۲-۱ مقابل سویا شکست خورد و دیگو سیمونه در پایان این دیدار اعلام کرد مسئولیت نتایج ضعیف روخی بلانکو در هفته‌های اخیر با او است.

مری التلیکوک گفت: «ما در مقطع دشواری قرار داریم و نتایج مورد نظر ما در زمین رقم نمی‌خورد اما طر فکر ما مانند گذشته است.

باید بیشتر تلاش کنیم و وقتی بازیکنان مصدوم نیز به بازگردند، می‌توانیم دوباره در مسیر اصلی خود قرار بگیریم اما مسئولیت این نتایج با من است. ما ۱۰ سال است با این کادرفنی در التلیکومادرید کار می‌کنیم.

زمانی که من هدایت این باشگاه را به عهده گرفتم نیز شرایط به همین منوال بود و الان نیز متأسفانه ۱۳ امتیاز با صدر جدول داریم. مسئولیت این شرایط را به طور کامل بر عهده می‌گیرم و البته اطمینان دارم التلیکومادرید از این وضعیت عبور خواهد کرد.»

ویدال به کوئته ملحق می‌شود؟

منابع خبری در کشور شیلی از تمایل آنتونیو ویدال خیر داده‌اند. ویدال در این دو رپورتاژ نوشت که او با اعتقاد است که سرمربی ایتالیایی به او اعتماد زیادی دارد. این دو رپورتاژ پس به فصل متوالی با یکدیگر پیوستند. ستاره شیلیایی سال ۲۰۲۰ به عنوان بازیکن آزاد به اینتر پیوست و در آنجا نیز به کوئته ملحق شد. در حقیقت اینتر به درخواست اقدام به جذب ویدال کرد اما با جدایی کوئته، نقش ویدال هم در ترکیب اینتر کم‌رنگ شد و او اکنون به جدایی از نراتزوری فکر می‌کند و طبق گزارش روزنامه لاتراسرای شیلی، این احتمال وجود دارد که ویدال برای سومین بار به تیمی که تحت هدایت کوئته پیوستند.

قرارداد ویدال با اینتر در پایان فصل جاری منقضی می‌شود اما با توجه به حقوق بالایی که او می‌گیرد، بعید نیست که اینتر با او برای جدایی و پیوستن به تاتنهام توافق کند. او در تمامی رقابت‌های این فصل ۴ بازی انجام داده اما کل زمان حضورش در میدان ۵۰۴ دقیقه بوده است. در این مدت هم توانسته ۲ گل بزند و سه پاس گل بدهد. فلامنکو یکی از تیم‌هایی است که گفته می‌شود خواهان جذب ویدال است اما خود او ترجیح می‌دهد که در اروپا بماند و برای بازی در لیگ برتر انگلیس هم اشتیاق دارد.

